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ACTIVIDADES ACUATICAS 20-21

COMUNIDAD UMA

TARIFA C

P. BASE

CURSO NATACION
ADULTOS

8:30-9:30
9:30-10:30
10:30-11:30
14:30-15:30
15:30-16:30
19:30-20:30
20:30-21:30

L-X-V

28,45 €

35,56 €

47.41€

M-J

(niveles 1 a 3)

8:30-9:30
9:30-10:30
10:30-11:30
15:30-16:30
19:30-20:30

L-X

20,69 €

2586 €

34,48 €

APRENDIZAJE
ADULTOS

10:30-11:30
15:30-16:30

L-X-V

28,45 €

35,56 €

47.41€

10:30-11:30

L-X

20,69 €

2586 €

34,48 €

COMBINADA

20:30-21:30

L-X-V

25,86 €

3233 €

37,93 €

L-X

L-v

M-J

X-V

18,62 €

2328 €

31,03 €

AQUAGYM

11:30 -12:30

L-X-V

23,79 €

2074 €

39,66 €

M-J

17:30-18:30
18:30-19:30

L-X
M-J

20,69 €

25,86 €

34,48 €

ENTRENAMIENTO
PERSONALIZADO DE

12:30 -13:30

NATACION

L-X-V

2379 €

2974 €

39,66 €

CURSOS DEPORTIVOS 20-21

CLUB RUNNING UMA

VOLEIBOL

ENTRENAMIENTO
PERSONALIZADO EN

SALA CARDIOVASCULAR

ESCUELA DE PADEL
NIVELES INICIACIDN, MEDIO
PERFECCIONAMIENTO

ASESORAMIENTO
DEPORTIVO
OPOSITORES

FUNCTIONAL TRAINING

19.00-20.30
20.00-21:30

08:30-10.00
10:30-12.00
12:30-14.00
14:00-15:30
16:00-17:30
18:00-19:30
20:00-21.30

16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21.00

17:00-18.00
18:00-19.00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21.00

09:00-12:00
18:45-21:15

11:30-12:30
17:30-18:30
20:00-21.00
17:30-18:30

COMUNIDAD UMA

TARIFA C P. BASE




ACTIVIDADES INFANTILES Y JUVENILES 20-21

- 0 00O ____________________| COMUNIDADUMA TARIFA C P. BASE

16:15-17:15 M-J
RED BLUE 17:15-18:15 20,00€ 20,00€ 25,00 €
16:45-17:45 L-X
ESCUELA DE ESPALDA i ¥
17:30-18:15 L-X-V 20,00 25,00€ 3333 €
ESCUELA DE 17:00-18:00 M-J
ATLETISMO 18:00-19:00 L-X B S 0E 2000

L-X

ESCUELA NATACION 17:30-18:30 LV

INFANTIL 18.30-19.30 M-J 20,00 € 25,00 € 33,33 €
X-V

] 17.00-18.00(1)
ESCUELA DE PADEL 18:00-19:00(1) v 17,00 € 21,25€ 28,33 €
19:00-20.00 (M)

ACTIVIDADES DE SALUD 20-21

COMUNIDAD UMA TARIFA C P.BASE
8:30-9:30

09:30-10:30

13-30-14'30

16:30-17:30 L-X-V 40,34 € 50,43 € 67,24 €
ESCUELA 19:00-20-00
TERAPEUTICA DE 20:00-21:00
ESPALDA 8:30-9:30

09:30-10:30

12-00-13-00

e M-J 3250 € 40,73 € 54,31 €

16-30-17-30

20:00-21:00
NATACION DE BAJA 0 L-X-V 20,69 € 25,86 € 3448¢€
INTENSIDAD i M-J 1448 € 1810€ 2414 €
ESCUELA DE 11:15-12:00
ESPALDA EN SECO 18:30-19:15 M= 2000 & e i an e
EJERCICIO 11:15-12:00
TERAPEUTICO CON g e L-X 20,69 € 25,86 € 34,48€
FISIO 115-19:
ACTIVIDAD FiSICA DE =
B 11:45-12:45 M-J 1241¢€ 1552°€ 20,60 €
NATACION e L-X-V 28,45 € 35,56 € a741€
TERAPEUTICA e M-J 2060 € 25 86 € 34.48€

ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO 20-21
——————— P T e R R A e

15: 30-15 15
20 15-21:00 19 40€

15 00-16:00
17:30-18:30
09:30-10:30
PILATES 16-30-17-30 34,48 €
17:30-18:30
18: 30-19 30

—
CICLISMO INDOOR 14-30-15-30 34 48 €
20:00-21:00
POWER BIKE 19: nn-zo un 3448 €
_

BAILES LATINOS 20002100 | WJ | 069€ | 7686€ | 34,48 €
AERODANCE 200021:00 | mJ |  1552€ |  1940€ |  2586€ |
STREET DANCE 19:0020:00 | X | @ 1552€ | @ 19406 | = 2586€

-
INTENSIDAD
10:30-11:30
—




